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ایلان ماسک توییتر را تهدید کرد که معامله 
را لغو می کند؛

مانعِ تازه در مسیر توافق

حسین محزونیه / گروه اقتصاد
news@ naslefarda.net

 ایلان ماسک، ثروتمندترین فرد جهان توییتر را 
به مقاومت در برابر درخواست هایش برای ارائه 
اطلاعات متهم و تهدید کرد که در صورت ادامه وضع 
موجود، ۴۴ میلیارد یورو بهای پیشنهادی برای خرید 
این شبکه اجتماعی را نمی پردازد. این درخواست 
وتهدید ازسوی ایلان ماسک به مقام آمریکایی نظارت 
بربازارمالی تقدیم ودرسایت این نهاد قابل مشاهده 
است. براساس این سند، ماسک ازمدیریت حقوقی 
توییتردرخواست کرده تا تمام داده ها درباره اسپم ها 
وحساب های دروغین را دراختیار او قراردهند. 
این درخواست ازسوی توییتررد شده است. ایلان 
ماسک از زمان اعلام پیشنهاد ۴۴ میلیارد دلاری 
برای خرید بخش اعظم سهام توییتر در ماه آوریل، 
بارها با انتقاد ازعملکرد این شبکه اجتماعی پرکاربر، 
تهدید کرده بود درصورت عدم رضایت، این پیشنهاد 
را معلق وحتی یکجانبه لغو خواهد کرد. با این حال 
این نخستین باراست که او چنین تهدیدی را درقالب 
اسناد رسمی مطرح می کند. دان ایوس، عضو موسسه 
حقوقی ودباش آمریکا می گوید که این تهدید دوباره 
»نشانگر آن است که ایلان ماسک به دنبال راهی 
برای الغای توافق خریدمی گردد.« درحالی که به 
نظرمی رسد مدیران کنونی توییتر قطعاً به این تهدید 
رسمی پاسخ خواهند داد، گروهی ازکارشناسان 
صنعت پردازش داده ها معتقدند این کشمکش ها 
می تواند با هدف کاهش قیمت پیشنهادی ازسوی 
ایلان ماسک انجام شود. براساس توافق خرید 
میان توییتروایلان ماسک، فسخ قرارداد می تواند 
درشرایطی، طرف »متخلف« را موظف به واریزیک 
میلیارد دلاربه عنوان غرامت به حساب طرف دیگر 
کند. توییتر می گوید براساس تحلیل داده های این 
شرکت، تنها ۵ درصد حساب ها و فعالیت های این 
شبکه اجتماعی ازسوی اسپم ها وکاربران دروغین 
انجام می شود. ایلان ماسک با انتقاد ازروش پردازش 
داده های توییتر، آن را »نامتناسب« خوانده ومی گوید 
برای تحیلیل دقیق تر باید به داده های بیشتری 
دسترسی داشته باشد. براساس اسنادی که وی به 
نهاد ناظر بازارهای مالی ایالات متحده تقدیم کرده، 
توییتر از دادن پاسخ درست به این درخواست، 
چه به صورت کتبی و چه به شکل شفاهی، طفره 
می رود. علاوه بر این، ایلان ماسک می گوید برای 
اتمام عملیات سرمایه گذاری و تراکنش مالی هم به 

اطلاعات بیشتری نیاز دارد. 

 خبر روز
گفت و گو با دبیرکل مجمع نخبگان ایران درباره ملزومات موفقیت »جهاد تبیین«:

استفاده هرچه بیشتراز نخبگان درکشورداری ضرورت دارد
دریا وفایی / گروه ایران: سید روح اله سیدی، دبیرکل و رئیس 
شورای مرکزی مجمع نخبگان ایران در گفتگو با ما، جهاد تبیین را 
فرصت مناسبی برای حضورپِررنگ تر نخبگان دربخش های مختلف 
کشوردانست وگفت: یکی ازملزومات موفقیت »جهاد تبیین«، 
استفاده هرچه بیشتراز نخبگان درامورکشور است. وی دراین باره 

توضیح داد: نخبگان به نوبه خودشان می توانند با ارائه راهکار و 
برنامه های متنوع، پروژه جهاد تبیین را چند گام به موفقیت نزدیک تر 
کنند. ما در حوزه های مختلف افراد نخبه و خوش فکری داریم که 
می توانند مقوله مورد نظر را به نحو شایسته اجرایی نمایند. سیدی 
اضافه کرد: ایران نیز مانند سایرکشورها دریک پیچ تاریخی قرار دارد 

و تحولات متعددی را در منطقه و جهان شاهد هستیم، از این جهت 
مقوله جهاد تبیین مهم ترین و اثرگذارترین سلاح برای مقابله با 
توطئه دشمنان داخلی و خارجی است. باید نگاه نخبگانی و تخصصی 
به این موضوع مبذول شود. دبیرکل و رئیس شورای مرکزی مجمع 
نخبگان ایران اظهار داشت: فهم واقعیت ها و شناخت و درک محیط و 
انتقال آن به جامعه، هدف کلی جهاد تبیین است، یعنی اجازه ندهیم 
روایت های دروغ بر آنچه که واقعیت است قالب شود. وی تاکید کرد: 
همواره درادوار مختلف، جریان های معارضی وجود دارد که به دنبال 
ضعیف جلوه دادن دستاوردهای آن نظام است. بدون شک با بهره 

گیری از تفکر نخبگانی می توان به ایده های نو برای خنثی سازی 
آن ها دست یافت.

رئیس شورای مرکزی مجمع نخبگان ایران یادآور شد: البته جهاد 
تبیین را ابتدا باید به خوبی برای لایه های مختلف جامعه تشریح کرد 
تا بتوانیم نتیجه لازم را ازآن دریافت کنیم. متاسفانه هنوزبسیاری 
ازخودِ دولتمردان و مسئولان دستگاه ها مقوله پیش رو برایشان 
جانیفتاده و تبیین نشده است. سیدی گفت: به متولیان این امر 
پیشنهاد می کنم برای نتیجه بخشی بهتر این جهاد، ظرفیت 

دانشجویی و نخبگانی را فراموش نکنند.

موج اعتراض ها و انتقادها به وضع اقتصادی جامعه شدت گرفت !

مریم عمادی / گروه اقتصاد
news@ naslefarda.net

این روزها به هر جا که می رویم فقط در مورد 
یک چیز می شنویم؛ گرانی. »خودروگران 
شد«، »نان گران شد«، »لبنیات گران شد«، 
»ماکارونی گران شد«، »روغن گران شد«، 
»مسکن گران شد« و … جملاتی هستند که 
گوشمان به شنیدن آنها عادت کرده است. اما 
جالبتر واکنش رئیس دولت و دولتمردانش 
است؛ »یارانه می دهیم«، »تقصیر دولت 
روحانی است«، »دستور می دهم که...«، 
»کار آمریکایی ها و توطئه دشمنان است« 
»پای دلال ها در میان است« و… وضعیت 
آنقدر ترسناک و غیرقابل پیش بینی شده 
است که حتی حامیان سفت و سخت دولت 
را هم شاکی کرده و صدای آنها را هم درآورده 
است، از نمایندگان حامی دولت تا همین 
سیاسیون اصولگرا و حتی مداحانی که 
در مدح دولت رئیسی کم نگذاشته بودند 
همگی از وضعیت اقتصادی امروز جامعه 

شاکی اند.
بی اعتمادی مردم نسبت به 

اظهارات مسئولین
دولت سیزدهم از زمان به دست گرفتن زمام 
امور هر روز با وعده جدیدی که داده است 
سطح مطالبات مردمی را بالا و بالاتر برده و 
حتی برای بر آوردن این خواست ها زمان هم 
تعیین کرده است. از سوی دیگر هر کدام از 

وزیران به نوبه خود از بالا رفتن فروش نفت و 
گاز و افزایش درآمدهای ارزی حاصل از آن 
و بازگرداندن روز افزون ارز به سیستم پولی 
کشور سخن گفته یا از افزایش صادرات غیر 
نفتی خبر داده اند. برای مثال اوایل خردادماه 
امسال بود که وزیر نفت اظهار کرد: »وصول 
ارزی صادرات گاز بیش از چهار برابر سال ۹۹ 
رشد داشته است.« اکنون پرسش بجایی که 
مردم می توانند مطرح کنند این است که اگر 
اوضاع در آمدی کشور از گذشته بهتر شده، 
پس چرا چنین گرانی لجام گسیخته ای بر 
مردم تحمیل شده است؟ واقعیت این است 
که در خصوص شرح وضعیت اقتصادی 
جامعه، هرچه مسئولین در دوره های مختلف 
عدد و آمار ارائه می دهند مردم به استناد 
حرف مسئولین با آمار مراجع رسمی توجه 
نمی کنند بلکه به آن چیزی که در زندگی 
روزمره شاهد هستند، استناد می کنند. 
مثلًا در اوایل امسال دولت اعلام کرد ضمن 
اینکه دستمزد کارگران را ۵۷ درصد افزایش 
می دهد، از تورم ناشی از افزایش دستمزد در 
بازار جلوگیری می کند اما هنوز پرداختی با 
نرخ جدید اتفاق نیفتاده بود که قیمت ها در 
بازار رشد کرد و موجب نارضایتی طبقات 

پایین جامعه شد.
 دولتمردان در صف اول 

پاسخگویی
همه می دانیم که کابینه دولت رئیسی با 

شعار کاهش گرانی روی کار آمدند اما نه 
تنها از شتاب گرانی و مشکلات معیشتی 
مردم کاسته نشد؛ بلکه بر گرانی افزوده 
شده و قیمت ها همچنان در حال افزایش 
است. رئیس جمهور در اولین گفت وگوی 
تلویزیونی خود با مردم وعده هایی درباره 
مذاکرات برجام، ساخت مسکن، تأمین 
کالاهای اساسی، بازگشایی مدارس داد و در 
دومین سخنرانی خود به مسائلی همچون 
ساخت چهار میلیون مسکن در آینده، 
لغو تحریم ها و مذاکرات برجام و رعایت 
دستورالعمل های بهداشتی پرداخت. اما 
با گذشت حدود یک سال از عمر دولت 
رئیسی در دورانی که حاکمیت یک دست و 
هماهنگ در اختیار جریان اصولگرایی است 
هنوز مشخص نیست برای تحقق وعده ها چه 
برنامه ای دارد به نظر می رسد در حال حاضر 
نه دولت و نه مجلس برنامه ای برای حل 
مشکلات معیشتی ندارند. حتی یکدست 
شدن حاکمیت هم باعث نشده مسئولین 
برای عمل به وظایف و پاسخگویی اراده 
داشته باشند و باز هم به دنبال مقصرانی از 
جمله تحریم، مدیران دولت قبلی و مسائلی 
دیگر می گردند. اکنون دولت سیزدهم باید 
با اتخاذ برنامه های جایگزین و جبرانی اثرات 
منفی حذف ارز ترجیحی را کاهش داده و به 
دغدغه های اصلی مردم یعنی تورم و گرانی 
توجه جدی داشته باشد. ضمن اینکه به این 

مسئله توجه داشته باشد که گرانی ها و فشار 
معیشتی به مردم در تراز این دولت نیست 
و عمل نکردن به وعده ها و می تواند بستر 
نارضایتی مردم را فراهم کند و درنهایت 
اعتماد مردم را از وی سلب کند. نمایندگان 
نیز باید تفاوتی بین لوایح معیشتی و سایر 
لوایح بگذارند و اولویت را به لوایح معیشتی 
بدهند ضمن اینکه آنان نباید از دستور کار 
بررسی مشکلات معیشتی خارج نشوند تا 
خروجی پیدا کنند، بعداً اگر خروجی حاصل 
نشد، صادقانه اعلام کنند که نتوانستیم راهی 
پیدا کنیم و گیر قضیه در کجا است اگر همه 
توانستند قانونی در خصوص رفع مسائل 
معیشتی وضع کنند همگان را مکلف به 

اجرایان کنند.
 روحانیون، اندیشمندان و 

نخبگان در صف دوم

 روی دیگر سخن با برخی از روحانیون و ائمه 
جمعه است که به دنبال توجیه این گرانی ها 
هستند. مثلاً میگویند: »این گرانی ها مقدمه 
ظهور امام زمان عج است و وقتی حضرت 
بخواهد ظهور کند گرانی در جامعه رواج 
دارد و لذا مردم نباید ناراحت باشند بلکه باید 
خوشحال باشند!« آنان باید بدانند مصیبت 
توجیه گرانی به نام دین و فریب مردم از 
مصیبت خود گرانی سنگین تر است آیا واقعاً 
می خواهند تدبیر را تعطیل کرده و مسئولیت 
را نپذیرند. تا جایی که همه می دانیم دین 
مبین اسلام فقر را امری ناپسند برای یک 
فرد و جامعه می داند و در دستورات خود 
برای آن برنامه هایی در نظر دارد و وظیفه 
حکومت را این می داند که جامعه را به طرف 
اسلام پیش ببرد نه اینکه با سوء مدیریت 
خود و توجیه آن با ابزار دین، مردم را نسبت 

به اسلام بدبین کنند. در ادامه مشفقانه 
به ائمه محترم جمعه و جماعات توصیه 
می شود که در خطبه های نماز، به موضوع 
حمایت از امری بسیار پیچیده ای همچون 
افزایش قیمت ها ورود نکنند و با سبقت برای 
دفاع از اقدامات منجر به فقر و فلاکت عموم 
مردم، حس اطمینان صادقانه به صحت 
کلام خطیب جمعه را با حس ناخوشایند 
تردید به باورهای دینی مخاطبان خویش 
جایگزین ننمایند. روی آخر سخن نیز با 
برخی نخبگان، اندیشمندان و دلسوزان است 
که امروز در حاشیه نشسته اند. آنان باید به 
میدان بیایند تا مشکلات مردم را حل کنند. 
امروز مسأله اصلی کشور قوت لایموت و 
سلامتی مردم است معیشت مردم نباید 
فدای سلایق سیاسی شود، همه ما در یک 

کشتی نشسته ایم.
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مناقصه گزار: تولید نیروى برق زاهدان
نوع مناقصه: مناقصه عمومى یک مرحله اى

GEF5 موضوع مناقصه: خرید دو ست لاینر اصلاح شده واحدهاى گازى
مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: 1/300/000/000 ریال (ضمانتنامه شرکت در فرایند ارجاع کار مى بایست مطابق با فرمت
 آیین نامه تضمین معاملات دولتى مورخ 1394/9/22 و از زمان بازگشایى پیشنهاد قیمت داراى 3 ماه اعتبار و همچنین قابلیت تمدید به 

مدت 3 ماه دیگر باشد)
تاریخ دریافت اسناد مناقصه: از ساعت 8 صبح روز پنجشنبه مورخ 1401/3/19 لغایت ساعت 15:30 روز پنجشنبه مورخ 1401/3/26

setadiran.ir نحوه دریافت اسناد مناقصه: مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس
* ضمنا اعلام دریافت اسناد توسط مناقصه گر به صورت کتبى از طریق نمابر شماره 05433291130 الزامیست.

تاریخ تحویل و بارگذارى پاکت هاى مناقصه: حداکثر تا ساعت 15/30 روز شنبه مورخ 1401/4/11
نحوه تحویل پاکت هاى مناقصه: پاکت هاى مناقصه که توسط مناقصه گر تهیه مى شود مى بایست به دو شکل تحویل شود.

1- بارگذارى پاکات به صورت الکترونیکى در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت مطابق با زمانبندى
2- تحویل فیزیکى اصل پاکت الف اسناد مناقصه مطابق با زمانبندى به آدرس: زاهدان، زیباشهر، بلوار پیامبر اعظم، روبروى درب 
بیمارستان پیامبر اعظم، ساختمان نیرو، دبیرخانه شرکت تولید نیروى برق زاهدان  تلفن: 05433291130 (تحویل پاکات به هر دو روش 

الزامیست)
تاریخ و محل بازگشایى پاکت هاى مناقصه: پاکت هاى مناقصه (الف – ب – ج) در روز یکشنبه مورخ 1401/4/12 ساعت 11 صبح بازگشایى 

مى گردد. محل بازگشایى امور تدارکات و قراردادهاى شرکت تولید نیروى برق زاهدان مى باشد.
مدت تحویل کالا: 4 ماه شمسى پس از انعقاد قرارداد

 آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى 1401/03
شماره فراخوان در صفحه اعلان عمومى سامانه تدارکات الکترونیکى دولت 2001001545000006

م/الف: 237شرکت تولید نیروى برق زاهدان شناسه: 1331021

شرکت تولیدى نیروى 
برق زاهدان

نوبت  دوم

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه نوبت اول 
شرکت تعاونى اعتبار کارکنان بانک صادرات اصفهان

جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه نوبت اول شرکت تعاونى اعتبار کارکنان بانک صادرات اصفهان راس ساعت 10 صبح روز پنجشنبه مورخ 1401/4/9 در محل تعاونى به 
نشانى: اصفهان، میدان انقلاب، بانک صادرات  شعبه میدان انقلاب، طبقه دوم، تشکیل مى گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت مى شود با در دست داشتن کارت شناسایى راس 

ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانید.
*ضمنا به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى، تعداد آراء وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى خواهد بود و الزاما اعضاى متقاضى اعطاى 
نمایندگى منحصرا مى توانند به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1401/4/4 در محل تعاونى حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت 

دارند. در غیر اینصورت هیچگونه وکالتى قابل قبول نمى باشد.
دستور جلسه:

- گزارش هیئت مدیره و بازرس
- طرح و تصویب صورت هاى مالى سال 1400 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سالانه شرکت

- ارائه گزارش تغییرات اعضا و تصویب آخرین رقم سرمایه شرکت تعاونى
- انتخاب بازرس / بازرسان اصلى و على البدل     

- تعیین خط مشى آینده شرکت تعاونى
*داوطلبان تصدى بازرسى موظفند حداکثر تا پایان وقت ادارى 1401/4/6 فرم داوطلبى را تکمیل و تحویل دفتر تعاونى نمایند.

هیئت مدیره تعاونى اعتبار کارکنان بانک صادرات اصفهان 

تاریخ انتشارآگهى:1401/03/18

رییس هیئت مدیره

 آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده شرکت پى وى سى (سهامى خاص)
به شماه ثبت 1019

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت پى وى سى (سهامى خاص) دعوت مى نماید در جلسه مجمع عمومى فوق العاده شرکت با دستور جلسه 
مندرج ذیل که در روز شنبه 1401/3/28 ساعت 9 صبح در محل شرکت واقع در اصفهان، جاده یزد، پشت کارخانه قند اصفهان، جاده شرکت

پى وى سى، بعد از محله قلعه نو برگزار مى گردد حضور بهم رسانند.
موضوع جلسه:  نقل و انتقال سهام

آگهی تشکیل نوبت اول مجمع عمومی عادي سالیانه  شرکت خدماتی شهرك صنعتى 
جى  به شماره ثبت 52742 و شناسه ملى 14004390043(سهامی خاص)

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت خدماتى شهرك صنعتى جى به شماره ثبت 52742 و شناسه ملى 14004390043 (سهامى خاص) دعوت 
مى شود تا در جلسه مجمع عمومى (عادى سالیانه) که در ساعت10 در روز یکشنبه مورخ 1401/03/29در محل قانونى شرکت به آدرس: شهرك 

صنعتى جى، خیابان اصلى، بین خیابان سوم و چهارم، ساختمان هیئت مدیره،  تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

 استماع  گزارش بازرس
 استماع گزارش هیئت مدیره

 انتخاب بازرس وحسابرس قانونی
 انتخاب روزنامه کثیر الانتشار

تصویب ترازنامه وصورت سود وزیان  منتهی به سال 1400
و هر آنچه که در اختیار مجمع عمومی می باشد.   انتخاب اعضاى هیئت مدیره   

رئیس هیئت مدیره- خلیل بقولى زاده

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى شرکت (سهامى خاص)  پى وى سى
به شماه ثبت 1019

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طورفوق العاده شرکت فکور صنعت 
(سهامى خاص ) به شماره ثبت6984اصفهان وشناسه ملى10260280943

رئیس هیئت مدیره

رئیس هیئت مدیره شرکت

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت پى وى سى (سهامى خاص) دعوت مى نماید در جلسه مجمع عمومى عادى شرکت با دستور 
جلسه مندرج ذیل که در روز چهارشنبه 1401/4/15 ساعت 9 صبح در محل شرکت واقع در اصفهان، جاده یزد، پشت کارخانه قند 

اصفهان، جاده شرکت پى وى سى، بعد از محله قلعه نو برگزار مى گردد حضور بهم رسانند.
موضوع جلسه: 

1- انتخاب مدیران
2- انتخاب بازرس

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت مى گردددرجلسه مجمع عمومى عادى بطورفوق العاده که در تاریخ1401/3/30 
رأس ساعت 8صبح  به آدرس: شهرستان اصفهان، بخش مرکزى شهر اصفهان، خیابان ارتش، کوچه مهرداد،کوچه 

شهیدمسعودمهرعلیان، پلاك17، مجتمع تجارى پیمان، طبقه اول،  واحد5 برگزار مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طورفوق العاده:

انتخاب بازرسان  انتخاب هیات مدیره     
 انتخاب روزنامه کثیر الانتشار                                                                     

 آگهى دعوت سهامداران  
شرکت صحت آزماي آذر  (سهامى خاص) 

  بدینوسیله از کلیه سهامداران  شرکت صحت آزماي آذر  (سهامى خاص ) به شماره ثبت 35437  و 
شناسه ملى 10200433957   دعوت به عمل مى آید که در جلسه مجمع عمومى فوق العاده  شرکت که 
در  روز پنج شنبه  مورخه 1401/04/02  ساعت 11 صبح  در محل شرکت آذربایجان شرقی ، شهر تبریز-
جمشیدآباد-کوچه گلها-خیابان 18متري فیضیه غربی-پلاك 9-طبقه دوم وکدپستى : 5185883663  

تشکیل  مى گردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه مجمع  عمومى فوق العاده   :

رئیس هیئت مدیره- الحاق به موضوع فعالیت شرکت 

�ناب آ�ی   ��مان ��ار�ی
مصیبت وارده را به شما و خانواده محترم تان تسلیت 
عرض نموده و براى آن مرحوم آرامش و غفران الهى 

و براى بازماندگان صبر جزیل مسئلت داریم.
از طرف همکاران تان در روزنامه نسل فردا


